                                                         ЗАХОДИ
                     бібліотек Костопільської ЦСПШБ на грудень 2014 року

	№п/п
	Назва заходу
	Форма проведення
	     Дата
	Відповідальні
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	Молодь в зоні ризику

Не загуби своє майбутнє
Хвороба століття
СНІД- самознищення людства

Пам’ятати, щоб жити
СНІД – загроза людству

СНІД-війна без зброї

Повір у себе

Зміни своє ставлення/До дня інвалідів/
Добро і милосердя єднають серця
На добрі тримається світ

Хвороба відступає перед сильними
Щоб не згасла надія

Щасливий тому, що живу

Лиш з добра і любові проростає колосся життя

Звучить твоя присяга на вірність України

На варті нашої безпеки
У своїй державі я маю право

Вино, наркотики, тютюн-тобі це потрібно?
Кожна людина має право
Калита, калита, з чого ти вилита

Андрію, Андрію, маю на тебе надію
А сьогодні  Отця Миколая дітвора  українська благає

Преподобний Миколаю, я тебе благаю

Розкажу Миколаю про що я читаю

Янголи з Миколаєм добра усім бажають

По Вкраїні з краю в край ходить Святий Миколай
Чудотворець Миколай

Розіп’яна душа на хресті всевишньої печалі

Звіти
	Виставка-застереження
Година-попередження
Відеолекторій

Бесіда-застереження
Усний журнал
Урок-гра

Перегляд

виставка-роздум

Інформаційна хвилина
Година спілкування
Година спілкування

Презентація» Інва-пеt»
Виставка творчих робіт

Диспут

Година спілкування

Вечір-зустріч

Калейдоскоп

Правова година

Актуальна розмова
Виставка малюнків
Андріївські вечорниці

Вечорниці
Свято Миколая

Урок духовності

Свято-конкурс

Літ.казкові гостини

Мультимедійна відеоподорож
Дитячий ранок

Урок історичної пам’яті
	01.12
01.12
01.12

01.12
01.12
01.12

01.12

03.12

03.12
03.12
03.12

03.12
03.12

03.12
03.12

06.12

06.12

10.12

10.12
10.12
12.12

13.12
19.12

19.12

19.12

19.12

19.12
19.12

21.11

22-31
	Берестовець
Рокитне
Шк.в.№5

Моквин

Шк.в.№6
Данчиміст

Шк.в.№2

Головин

Шк.в.№3
Шк.в.№1
Лісопіль

Ставок
В.Мидськ

М.Мидськ

Маща

Постійне

Мирне

Берестовець

Деражне
Шк.в.№5
Шк.в.№3

Деражне
Шк.в.№1

Шк.в.№3

Маща

Берестовець

Борщівка
Лісопіль

Шк.в.№3

Методвідділ


